
 
 

BR.271.1.1.2024 

Trzebownisko, dn. 24.01.2024r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 24.01.2024r. godzina 

10:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
Roboty budowlane polegające na budowie nowego placu zabaw przy przedszkolu w Trzebownisku  

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o. o.    
88-100 Inowrocław, ul. Dworcowa 52-54 
Województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP 5562795303 

19-01-2024 
08:27:14 

 
 
 

780 681,00 60 miesięcy 

2. 

DESTAR sp. z o.o. 
39-442 Chmielów, Zaciszna 43, 
Województwo: podkarpackie 
NIP 8672240157 

22-01-2024 
09:08:05 

699 870,00 60 miesięcy 

3. 

ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI 
ul. Wojciechowska 7f, 20-704 Lublin  
Województwo: lubelskie 
NIP 7141735782 

23-01-2024 
11:43:56 

 
 816 597,00 

60 miesięcy 

4. 

Firma Podukcyjno-Usługowo-Handlowa 
Marpis Sp. z o.o. 
36-002 Jasionka, Stobierna 9 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170366033 

23-01-2024 
14:09:51 

544 104,95 60 miesięcy 

5. 

Grupa EPX Paweł Matera 
39-205 Pustków, 288 
Województwo: podkarpackie 
NIP 8722171519 

23-01-2024 
14:38:25 

 
 876 758,81 

60 miesięcy 

6. 

OBO ENERGY SP.Z O.O. 
Rzeszów, ul. Trembeckiego 11A; 
35 – 234 Rzeszów 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170417440 

23-01-2024 
15:29:25 

584 819,49 60 miesięcy 

7. 

GOCiN Sp. z o.o. 
ul. Borki 10,37-300 Leżajsk 
Województwo: podkarpackie 
NIP 8133542365 

24-01-2024 
09:38:33 

631 821,25 zł 60 miesięcy 

 
 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


